
oAacionaf de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 -Salía
KtPUBLtCA ARGENTINA

Tel.-FAX (54! ¡0387) 425Míifl

SALTA, 22 D!C 2017

RES. H. N° 1974/17
EXPTE. N° 20409/2017.-

VISTO:

Las notas presentadas por estudiantes de la Carrera de Profesorado en Letras, Plan
2000, de la Sede Regional Tartagal, en las cuales solicitan prórroga de regularidad en las
asignaturas "Didáctica de la Lengua y la Literatura - Módulo I y Módulo III", "Historia de la
Lengua Española", "Psicolingüística" y "Literatura Hispanoamericana"; y

CONSIDERANDO:

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Letras de la Sede Regional Tartagal informa
la situación de los estudiantes y verifica que en la mayoría de los casos los alumnos cumplen
con uno de los requisitos que fija la normativa vigente y que la condición de regularidad en las
asignaturas mencionadas venció el 30 de septiembre de 2017;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 670/17,
aconseja hacer lugar a la prórroga solicitada por los alumnos, en las asignaturas detalladas,
hasta el Turno Ordinario de Noviembre - Diciembre de 2017;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del 12-12-17)

R E S U E L V E :
ARTÍCULO 1°.- OTORGAR prórroga de regularidad a los alumnos de la Carrera de Profesorado
en Letras, Plan 2000, de Sede Regional Tartagal, que se detallan a continuación, en las
asignaturas que en cada caso se indican, hasta el Turno Ordinario de Noviembre - Diciembre
de 2017, de acuerdo al siguiente detalle:

APELLIDO Y NOMBRE

CAMACHO, ELIZABETH NATALIA

AYARDE ANDRADE, ERIKA LILIAN

GUTIÉRREZ, PAOLA LORENA

KLUN, MARIANA PAOLA

VEGA, PAMELA

ROMERO, PAOLA ISABEL

IBAÑEZ, NATALIA MARIEL

INSAURRALDE, GUSTAVO RAMÓN

INSAURRALDE, SANDRA ALBINA DEL
VALLE

LU

8789

6866

7798

7572

7579

7576

6187

6188

6189

ASIGNATURA
DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA.

MÓDULO I
DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA.

MÓDULO I
HISTORIA DE LA LENGUA ESPAÑOLA

DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA.
MÓDULO I

PSICOLINGÜiSTICA

LITERATURA HISPANOAMERICANA

PSICOLINGÜÍSTICA

LITERATURA HISPANOAMERICANA

DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA.
MÓDULO I

DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA.
MÓDULO III

DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA.
MÓDULO III

DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA.
MÓDULO III

VIGENCIA DE
REGULARIDAD

31/12/17

31/12/17
31/12/17
31/12/17
31/12/17
31/12/17
31/12/17
31/12/17
31/12/17

31/12/17

31/12/17

31/12/17

ARTICULO 2°.- NOTIFÍQUESE a los estudiantes interesados, Escuela de Letras de la Sede
Regional Tartagal y Dirección de Docencia y, ̂ JxiiTftrios de la Sede Regional Tartagal.
nec/MJL ^^ '/O/¿&

. A Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDAJO
DECANO

Facultad Humanidades -


